(様式１０)
令和　　年　　月　　日

　      設　計　見　積　書

日野町長　堀江　和博　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（提出者）住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　   代表者

　下記のとおり地方自治法、地方自治法施行令及び日野町財務規則その他指示事項を承知の上、見積書
を提出します。

記

１．業務名　（仮称）日野町認定こども園施設整備事業　設計委託業務

　２．業務場所又は納入場所：日野町子ども支援課

　３．見積金額
　（仮称）日野町認定こども園施設整備事業　基本設計業務
　　契約上限額　8,778千円（税込）

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

　４．見積金額（参考）
（仮称）日野町認定こども園施設整備事業　実施設計業務
　　契約上限額　55,836千円（税込）※予算成立後

	千万
	百万
	十万
	万
	千
	百
	十
	円

（注意事項）
　１　金額欄アラビア数字の記入にあたっては、頭数字の前に￥の記号を付記すること。
　２　見積額は、消費税及び地方消費税を含まない額を記入すること。
[bookmark: _GoBack]　３　基本設計業務、実施設計業務とも、契約上限額を超える金額を記載しないこと。